
Krajská zdravotni, as
Sociální péče 3316/12A
4,0113 Usti nad Labem

v I Ĺ .› I / Í

KUPNI SMLOUVA ˇ ` V7“ / 5x
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve :neˇní pozdějších

předpisu, v souladu s ustanovením § 2079 a násí. Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník, ve Znění
pozdeˇjsˇv'ch předpisu a na :ák/adě veřejné Zakázkv s evidenčním číslem ZakázkyV 22018-00189] ve

Věstníku VZ s názvem „Dodávka léčivých přípravků s účinnou látkou FUL VESTRANT `^

I.
Strany dohody

Kupující:
Krajská Zdravotní, a. s.
Se Sióıęmz Søciáıni péče 3316/12 A. 401 13 úsn' nad Labem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. Oddíl B, vložka 1550
zastoupena lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem na základě pověření
bank. Spojení:
IČ; 254 88 627
D1Cˇzczzs488627

21

Prodávající:
PHOENIX Iékárenský velkoobchod, S.r.0.
se sídlem: K pérovně 945/7. Hostivař. 102 00 Praha lO
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C. vložka 275345
zastoupena
bank. Spojení:
IČ: 453 59 326
DIČ; CZ45359326

II.
Účel kupní Smlouvy

l. Účelem této kupní Smlouvy je Zabezpečit řádné a včasné dodávky léčivých přípravků s účinnou
látkou FULVESTRANT pro kupujícího ajeho Odštěpné Závody uvedené v článku V. této kupní
smlouvy.

llI.
Předmět kupní smlouvy

l. Smluvní strany upravují touto kupní Smlouvou vzájemné závazkové vztahy, vznikající při
uskutečňováníjednotlivých dílčích plnění léčivých přípravků S účinnou látkou FULVESTRANT
(dálejen „léčivé přípravky/"l

[`\.
J Prodávající Se zavazuje na základě této kupní smlouvy a Za podmínek v ní Sjednaných zajišťovat a

dodávat průběžně v Období dvou let od uzavření této kupní Smlouvy dle potřeb kupujícího léčivé
přípravky' co do množství a kvality blíže Speciíˇıkované v Příloze č. l (Specifikace léčivých
přípravků s účinnou látkou) této kupní Smlouvy a kupující Se Zavazuje léčivé přípravky převzít a
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu ve Sjednane' výši a Způsobem uvedeným dále v této kupní
Smlouvě.

3. Smluvní strany Se dohodly, že množství léčiwích přípravků uvedených v příloze č. l této kupní
smlouvyje určenojen přibližně a přesné množství určí kupující na základě Svých potřeb v průběhu
trvání této smlouvy s Ohledem na počet a Skladbu pacientů.

lú 21,/,íflí4h12çtlitı fZAmRož/z Krajská zit/motiv J š h? vedení Kiaiskym soudem v Us: 11 , ,nudıl B vložka 1551i



Krajská Zdravotní. as
Sociálnj péče ììıó/ızA
K401 13 Ustí nad Labem

4. Jednotlivá dílčí plnění léčivých přípravků (označena také jako dodávky) budou realizována na
Základčjednotlivých výzev k dílčímu plnění vystavených kupujícím. Uzavřením této kupní Smlouvy
nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím výhradní. exkluzivní vztah Ohledně léčivých přípravků
S účinnou látkou FULVESTRANT. ani povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní
objem léčivých přípravků s účinnou látkou FULVESTRANT.

IV.
Cenová ujednání

l. Kupní cena každého jednotlivého dílčího plnění bude stanovena na Základě ceny Za jedno balení
léčivého přípravku bez DPH uvedené v příloze č. l této kupní smlouvy, a to jako násobek ceny Za
jedno balení léčivého přípravku a odebraného množství balení. Tato kupní cena bude prodávajícím
navýšená o daň Z přidané hodnoty v Zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Kupní cena určena postupem podle odstavce l tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho Závazku z této kupní smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou.

3. V případě, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde ke snížení ceny léčivého přípravku, bude cena
léčivých přípravků uvedená v příloze č. l smlouvy snížená v souladu s touto změnou. tj. pokud na
trhu dojde v průběhu platnosti smlouvy ke snížení ceny uvedeného léčivého přípravku v příloze č.
l smlouvy nebo ke snížení výše úhrady ze strany Zdravotní pojišťovny, je prodávající povinen ode
dne Snížení ceny/úhrady účtovat kupujícímu Za Zboží takto sníženou cenu, resp. cenu sníženou
proporcionálně dle snížení úhrady.

4. Daňový doklad (faktura) musí Obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- název veřejné Zakázky, ke které se kupní smlouva vztahuje,
- předmět plnění ajeho přesnou Specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené kupní smlouvy),
f IČ smluvních stran,
- den dodání Zboží,
~ udání ceny dílčího plnění.
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu Splatnosti,
- údaj o místě dodání léčivých přípravků dle článku V. odst. l kupní smlouvy.

5. K faktuře musí být přiložen/y dodací list/y s cenou zajedno balení dodávaných léčivých přípravků
potvrzený/é kupujícím.

6. Dílčí výzvu nelze rozdělit na více faktur. tj. jedné výzvě bude odpovídatjedna faktura.
7. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít Odpovídající náležitosti, a bude v rozporu

S bodem 6 tohoto článku, je kupující oprávněn Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu
k doplnění, či Opravě aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
Fakturaje splatná do 60 dnů Ode dnejejího doručení kupujícímu.

9. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený
v Záhlaví této kupní smlouvy.

l 0. Vyskytne-li se v době trvání této smlouvy kupujícímu možnost pořídit léčivé přípravky Za podstatně
nižší cenu než je jejich obvyklá tržní cena. která je nabízena jen po velmi krátkou dobu (např.
Z důvodu končící expirační doby). je kupující oprávněn využít této mimořádné nabídky a pořídit
léčivé přípravky za tuto nižší cenu odjiného dodavatele.

FJ
OO

lf Zhutìřtľíą. DNÍ 4' Z:'vj.f.8‹žšoz,/, Krajská Zdrawt' i a S je Ledeua KrajS-vm soudem v Jutí ˇi l ,ntldf R vln/kn 251,0



Krajská Zdravotní. as
Sociální péče 3310,/12A
40113 Usti nad labcm

V.
Dodací podmínky

l. Místem dodání jednotlivých dodávek léčivých přípravků je lékárna Odštěpne'ho Závodu Krajské
zdravotní, a. S.:
I Krajská Zdravotní, a. S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. o. Z.. Sociální péče

3316/12A, 401 13 Usn' nad Labem,
I Krajská Zdravotní, a. S. - Nemocnice Děčín, o. Z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 2,
I Krajská Zdravotní. a. s. ~ Nemocnice Teplice, o. z.. Duchcovská 53, 415 29 Teplice.
I Krajská Zdravotní, a. S. - Nemocnice Most, O. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most,
I Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov. o. Z., Kochova l 185, 430 12 Chomutov.

_ľd Prodávající bude realizovat jednotlivé dodávky léčivých přípravků na Základě písemných výzev
kdílčímu plnění (lze kupujícím Označit ijako objednávka) učiněných kupujícíın elektronicky.
Prodávající bez Zbytečne'ho Odkladu písemně, elektronicky, potvrdí kupujícímu přijetí výzvy
(Objednávky) k plnění dílčího plnění.

3. V případě, Že prodávající nebude Schopen dílčí plnění celkem nebo Z části realizovat řádně a včas,
neprodleně o tom kupujícího písemně (elektronicky) vyrozumí.

4. Prodávající dodá kupujícímu léčivé přípravky nejpozději do 3 (tří) pracovnich dnů od potvrzení
výzvy k dílčímu plnění.

5. V mimořádných případech se prodávající Zavazuje dodat léčivé přípravky nejpozději do 24 hodin
Od výzvy k dílčímu plnění.

6. Pokud důvody, pro které prodávající není Schopen dodat dílčí plnění léčivých přípravků řádně a
včas, spočívají na straně prodávajícího, ıná kupující právo Zajistit Si dodání léčivých přípravků od
jiného dodavatele. V případě, žeje cena odjiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. l
této kupní smlouvy, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, Za kterou kupující nakoupil
léčivé přípravky u jiného dodavatele (nejvýše však cenu Obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č.
l této kupní Smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím, kupující má i právo provést Zápočet rozdílu oproti
pohledávce prodávajícího.

VI.
Dodání a převzetí zboží

l. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti
(kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího Ze Zadání veřejné Zakázky a z této
kupní smlouvy, a vždy v Souladu S obecně Závaznými právními předpisy, příslušnými normami.

2. Prodávající se zavazuje k tomu. Že léčivé přípravky ınají vlastnosti deklarované výrobcem a jsou
způsobilé k použití pro účel, k něınužje výrobcem určeno.

3. Předání a převzetí léčivých přípravků v místech plnění se uskuteční v pracovních dnech od 7.00 do
15.00 hodin.

4. Prodávající ručí Za dodržení přepravních podmínek platných pro dodávané léčivé přípravky po dobu
přepravy do Inísta plnění tak, aby léčivé přípravky nebyly Znehodnoceny. Prodávající Zajistí
dopravu léčivých přípravků do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.

5. Každá dodávka léčivých přípravků bude vybavena dodacim listem (l pro prodávajícího a 1 pro
kupujícího) v rozsahu Stanoveném ve vyhlášce 229/2008 Sb., O výrobě a distribuci léčiv. Dodací list
bude Obsahovat Zejména Specifikaci prodávajícího a kupujícího.V číslo objednávky, datum
uskutečnění dodávky, množství léčivých přípravků S uvedenímjejich názvů, kód přidělený léčivým
připravkům Státním ústavem pro kontrolu léčiv a ceny zajedno balení, expiračni dobu a šarži.

[Í JMEN/13,1 [t izgımktšng/,kmjs'nı [tlmmfn a \ jhwetleiíø Krajfv-wn- s iude'li z Ust n budú 1B`xlnik8 tahu



Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče '3316/12A
[łoi 13 Ustí nad labem

6. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis dodávající Osoby Za prodávajícího a přebírající
osoby Za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

7. Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě písemné podoby dodacího listu ijeho
elektronickou podobu ve formátu koınpatibílním S programem nemocničních lékáren kupujícího.
(SW Apotheke).

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží:
a) nepředá-li prodávající, příp.jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list.

který musí obsahovat mimo jiné i náležitosti podle bodu 4 tohoto odstavce,
b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství léčivých přípravků uvedené na dodaeím listě se

Skutečně dodanými léčivými přípravky,
c) neodpovídá-li kvalita nebo jakost dodávky (teplota uchovávaných léčiv, jakost obalového

souboru atp.) požadavkům pro transport léčiv dle Správné distribuční praxe,

d) v případě pozdní dodávky léčivých přípravků.

9. Prodávající Se Zavazuje dodávat po celou dobu trvání této kupní smlouvy léčivé přípravky S dobou
použitelnosti minimálně 6 měsíců v okamžiku jejich dodání kupujícímu. Prodávající poskytuje na
dodané léčivé přípravky Záruku. přičemž Záruční doba léčivých přípravků končí posledním dnem
použitelnosti.

10. Dodávky léčivých přípravků bude prodávající provádět svými vozidly' nebo vozidly' jeho
poddodavatele.

11. Kvalitativní vlastnosti dodávaných léčivých přípravků musí být v souladu snorınaırıi platnými
v ČR.

VII.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu léčivých přípravků řádně a včas, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky za každý' den
prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu léčivé přípravky řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní výzvy na dílčí plnění nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní výzvy
k dílčiınu plnění, Zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny
dodávky za každý, i Započatý den prodlení nebo dodání neúplného dílčího plnění. Pokud prodlení
S plněním dodávky nebo její části bude trvat déle než 5 pracovních dní, Zavazuje Se prodávající
Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% Z ceny dodávky.

3. Úrok Z prodlení a smluvní pokutajsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok. Kupujícímu
náleží i právo provést zápočet smluvní pokuty oproti pohledávce prodávajícího.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a nákladů vynaložených
na uplatnění svého práva, ani právo na odstoupení od kupní smlouvy v souladu se zákonem č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

VIII.
Reklamace

1. Prodávající se ZavaZuje, že dodávku dodá bezjaký'chkoliv taktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnutojinak. nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by mělajakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

if .nwwttıfg UlČ ĹĹzfnÄäoz/ì Krajská Zdravim“ a S je tedc'zo k'aísl't'“ *fi- idcr“ v 11s“ 'i l .tdtíd [i vl-ımkv. íssu



Krajská zdravotní. as
Sociální péče 3516/12A
401 13 Usti nad labem

PJ Prodávající Odpovídá za vady dodávky`V které má v době odevzdání a převzetí nebo které Se objeví
kdykoliv později. Práva kupujícího Z vadného plnění se řídí Zejména § 2099 a násl. Občanského
Zákoníku.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané léčivé přípravky' záruku Za jakost a kvalitu v délce
rovnající Se době použitelnosti (doba exspirace) léčivých přípravků vyznačené výrobcem.

4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po Zjištění vady. a to písemnou
formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.

5. Jestliže má dodávka léčivých přípravků vady, může kupující podle Své volby požadovat
a) jde-li o vady provedení. kvality ajakOSti:

' dodání léčivých přípravků bez vad, kdy vadné léčivé přípravkyje povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:

' dodání chybějícího množství.
I nebo poskytnutí přiměřené slevy Z kupní ceny“.

c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
d) jde-li O neodstranitelnou vadu f odstoupení od této kupní Smlouvy.

6. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a Spojit se spříslušnou osobou na Straně
kupujícího, nejpozději však do 24 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky. V případě reklamace
Zdůvodu pochybnosti o jakosti nebo kvalitě dodávky nebo v případě vyřazení léčiva zdůvodu
nevyhovující kvality dle informace SÚKL, bude Zboží obratem, nejpozději však do 24 hod. od
Obdržení reklamace či informace o vyřazení léčivého přípravku Zdůvodu nevyhovující kvality,
vyměněno za nové. které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu
reklamačního řízení, nedohodnou-li se stranyjinak.

IX.
Doba trvání a předčasné ukončení kupní Smlouvy

Kupní Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami dohody.
Plnění podle této smlouvy bude probíhat v období dvou let Od podpisu Smlouvy.
Kupní smlouva může byt ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupeníın.
Strany dohody se dále dohodly, že tuto sınlouvu je možné písemně vypovědět bez udání důvodu S
l měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od kupní Smlouvy lze odstoupit, Stanoví-li tak Obecně Závazný právní předpis, anebo pro podstatné
porušení této kupní smlouvy. Za podstatné porušení kupní smlouvy se Zejména považuje:

a) na Straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této kupní smlouvy delší než 60 dní po
dni Splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na Straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této kupní
Smlouvy či opakovaně dodá nekvalitní léčivé přípravky a nezjedná nápravu ve lhůtě
Stanovené v této kupní Smlouvě nebo ve lhůtě Stanovené kupujícím, přestože byl
kupujícím na tuto skutečnost písemně upozoměn.

Účinky Odstoupení od kupní Smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé
Straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu újmy vůči prodávající
tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany výslovně vylučují Zejména aplikaci ustanovení § 1977, 1979, 2003 Odst. l Zákona
č. 89/20l2 Sb., Občanský zákoník.

7. Smluvní strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a závazky v Souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

-
Ď

t
-
fl

n'Ť117,ı.$<$<tv27.l)lt'.(Zzą485502/ *(rz'isra zdravotm D. S ıı' vedena Kmsfltťn soudem x 'Jstí 'i l .Mil F'. ulnlkfl 1550



Příloha č. l - Specifikace a podklad pro Zpracování cenové nabídky

VPraZe dne fČ *7" “`

V..

V Ústí nad Labem dne V

Krajská 7dravotni, 85.
SoCiálrii péče 3316/12A
401m Usti nad Labem

.Zľnľëuhľâ llľí' L [Bin/.lířšhëí Kmixín'í nlmv'm" .z

KuĎujícı'
lng. Petr Fiala

generální ředitel Krajské Zdravotní, a.S.

fl iv wdf 'h' (rni'nvnı švlnjem v Usb ii i nťlíl B vložka 15W



ı,
m

m
m

m
m

m
m

vN
U

nušđflm

4
2
..

.
2

..
„nštøx

.3
EE

8
Ě.

v .
.

.D.._.n
_uoø_vaoo._:m

>
Ě
Ě

?

.N

l.
.

x
wcu

m
ši

>

.
.

_
.

_En\nčøn~._8.š
_EQMEQWN

øw
5x

z:
Z

8
„Š

:a
2

om
m3

n
8

m8
n

_Enă
s

1015
83.80

„Š
N

_Em
\m

EDm
N

xwuoìm
n

Ém
bm

m
łsı

Iın
.XÖH

ø
In-D

<_>_m\._v5m
.3:m

QN
mN

.vš
>

.E
22

fl
nwn

mx
>

É
w

ìn
fl

.Em
ìn

fløoĚw
>

252
.§0w

:Š
m
ă
tn

>w~flz
o

.Em
ìn

nv.
„onen

>v~wz
nn

ncmu
w

>oxu3øz
nn

nemu
„§

9
5
a

u.
v.

.Ě
nflw

ìonuum
ı

Ěumnm:
w>o=mu

.cflăum
ăfl

oă
umšuoa

m
mumxšuwnm




